
 

 

 

ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ 

„Професор д-р Асен Златаров“ - Хасково 

 

стр. 1 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД 14 - 024/19.09.2024 г. 

 

На основание чл. 259, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл. 37, ал. 5 от 

Наредба № 10 за организация на дейностите в училищното образование и чл. 83, ал. 2 от Правилника 

за дейността на училището  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Изпитни сесии за провеждане на изпитите за определяна на годишна оценка на ученици, обучавани в 

самостоятелна форма на обучение на  учебната 2024/2025 г., както следва:  

-       редовна - през месеците април и май; 

-       първа поправителна - през месеците юни и юли; 

-       втора поправителна - през месеците август и септември. 
 

Изпитът за определяне на годишна оценка се полага върху учебното съдържание, включено в учебната 

програма по съответния учебен предмет или модул за съответния клас и за съответния вид подготовка. 

Изпитите  се провеждат в ПИСМЕНА ФОРМА, освен в случаите по чл. 41, ал. 3, ал. 4 и ал. 5 Наредба 

№ 11 от 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците.  

Съобщение за датата, мястото и началния час на изпитите, както и за срока и мястото за оповестяване 

на резултатите да бъде поставено на общодостъпно място в училището и на сайта на училището най-

късно три дни преди датата на първия изпит. 

               

   

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Светлана Костадинова, на длъжност „заместник-

директор“. 

 

 

ДИРЕКТОР:   

                                  Деян Янев 

 

 

 

 

 

 

 

 


